
ZARZĄDZENIE NR V/111/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 

w sprawie połączenia lokali mieszkalnych nr 15 i nr 16, położonych w Solcu Kujawskim 

przy ul. Robotniczej 9 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40)1 oraz art. 20 ust. 1  i art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 

2023 r. poz. 725) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§1 

 

Na skutek połączenia lokali mieszkalnych nr 15 oraz nr 16 w budynku, położonym w Solcu 

Kujawskim przy ulicy Robotniczej 9, utworzony został lokal mieszkalny o numerze 15. 

 

§2  

  

Lokal nr 15 o powierzchni 51,61 m2 składa się z n/w pomieszczeń: 

-  pokoju o powierzchni 17,96 m2, 

-  pokoju o powierzchni 13,53 m2, 

-  kuchni/w.c. o powierzchni 5,79 m2, 

-  kuchni o powierzchni 6,66 m2, 

-  łazienki o powierzchni 3,82 m2, 

-  przedpokoju o powierzchni 3,85 m2. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 
 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688 

 

 



 

 

 


